
KOMUNIKAT KOŃCOWY

1. Mityng Halowy w Białymstoku 2023

BIAŁYSTOK, 22.01.2023

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-22  10:25:00

Start: 23-01-22   10:00:00

1 775 Klaudia BOGUSZEWSKA 05-04-03 KS Podlasie Białystok(PD) 5.622 PB 

I II III IV V VI

x 5.62 5.11 5.44 5.38 5.09Klaudia BOGUSZEWSKA

 

Skok w dal K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-22  10:25:00

Start: 23-01-22   10:00:00

1 35 Natalia SKARŻYŃSKA 09-01-19 LKS Narew Łomża(PD) 4.322

2 33 Alicja KOTOWSKA 09-04-29 LKS Narew Łomża(PD) 4.271

3 1 Amelia MIRON 09-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) 4.114

4 24 Oliwia CHOJNOWSKA 09-07-08 LKS Narew Łomża(PD) 4.086

I II III IV V VI

4.32 x x 4.17 4.16 xNatalia SKARŻYŃSKA

x x 3.71 x 4.27 4.03Alicja KOTOWSKA

x 3.77 4.11 3.84 3.88 xAmelia MIRON

4.08 x 3.96 3.89 3.80 3.82Oliwia CHOJNOWSKA

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-22  10:25:00

Start: 23-01-22   10:00:00

1 779 Radosław STARAK 03-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 16.231

I II III IV V VI

14.68 x x 16.23 x 15.49Radosław STARAK

 

Pchnięcie kulą M (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-22  10:25:00

Start: 23-01-22   10:00:00

1 45 Jan KUDZINOWSKI 05-06-24 UKS Czwórka Białystok(PD) 10.681

I II III IV V VI

10.02 9.59 9.47 x 10.68 9.86Jan KUDZINOWSKI
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-22  10:25:00

Start: 23-01-22   10:00:00

1 782 Mateusz CHODAKOWSKI 06-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 13.654

2 780 Dawid FASZCZEWSKI 08-02-14 KS Podlasie Białystok(PD) 13.603 PB 

3 55 Jakub JENIEC 06-12-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 12.016

4 52 Maciej DUZIKOWSKI 07-11-10 UKS Czwórka Białystok(PD) 10.011

5 781 Maciej GŁUCHOWSKI 08-08-08 KS Podlasie Białystok(PD) 9.632 PB 

6 1 Aleksander WOJNA 07-10-25 KS Podlasie Białystok(PD) 9.605

I II III IV V VI

13.65 x x x 13.25 xMateusz CHODAKOWSKI

x 13.02 13.40 13.58 13.60 13.07Dawid FASZCZEWSKI

11.63 10.85 12.01 11.68 11.69 10.93Jakub JENIEC

x x x 10.01 x 7.93Maciej DUZIKOWSKI

9.63 9.31 9.47 9.02 x 9.48Maciej GŁUCHOWSKI

9.19 x 9.51 9.60 9.50 xAleksander WOJNA

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-22  11:05:00

Start: 23-01-22   10:45:00

1 13 Zuzanna MAŚLANA 04-05-01 MLKL Płock(MZ) 16.264 PB 

2 1 Martyna KARWOWSKA 01-09-09 KS Podlasie Białystok(PD) 13.803 PB 

3 780 Wiktoria CHARKIEWICZ 03-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 12.962 PB 

4 780 Dominika WOŹNIAK 04-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 10.951

I II III IV V VI

16.00 15.89 16.26 x 15.66 16.02Zuzanna MAŚLANA

13.06 13.80 13.39 13.68 x 13.58Martyna KARWOWSKA

12.03 12.32 12.49 12.54 12.83 12.96Wiktoria CHARKIEWICZ

9.83 10.90 10.71 x 10.95 10.69Dominika WOŹNIAK

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-22  11:05:00

Start: 23-01-22   10:45:00

1 600 Aleksandra KONSTANCIUK 07-06-29 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 9.504 PB 

2 777 Katarzyna KNYSZYŃSKA 08-11-15 KS Podlasie Białystok(PD) 9.196 PB 

3 783 Michalina MUSZYŃSKA 08-12-31 KS Podlasie Białystok(PD) 8.745

4 1 Magdalena STOCKA 08-01-19 KS Podlasie Białystok(PD) 7.843

5 1 Julia SADOWSKA 09-08-28 KS Podlasie Białystok(PD) 7.741

6 3 Daria DAWIDZIUK 09-05-04 KS Parkiet Hajnówka(PD) 6.962 PB 
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I II III IV V VI

9.50 9.45 x 9.22 8.54 8.58Aleksandra KONSTANCIUK

8.61 9.11 8.48 8.94 9.19 8.64Katarzyna KNYSZYŃSKA

7.86 x 8.29 8.74 8.58 8.46Michalina MUSZYŃSKA

7.79 6.52 6.95 6.58 6.51 7.84Magdalena STOCKA

x 7.69 7.67 7.42 7.74 7.67Julia SADOWSKA

6.34 5.90 5.93 6.96 5.90 5.93Daria DAWIDZIUK

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-22  11:20:00

Start: 23-01-22   10:45:00

1 782 Paweł WYSZYŃSKI 01-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 7.067 PB 

2 778 Dawid KONOPKA 04-11-01 KS Podlasie Białystok(PD) 7.005 PB 

3 779 Wojciech TOMCZYK 02-11-23 KS Podlasie Białystok(PD) 6.876

4 55 Jakub JENIEC 06-12-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 6.318

5 646 Dawid KOWALEWSKI 05-03-10 LKS Narew Łomża(PD) 6.154

6 630 Mateusz SOKOŁOWSKI 07-01-18 LKS Narew Łomża(PD) 5.882

7 780 Krzysztof RYBNIK 07-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 5.563 PB 

8 1 Dawid BALEJKO 07-02-13 KS Podlasie Białystok(PD) 4.961

I II III IV V VI

6.78 x 6.79 6.68 x 7.06Paweł WYSZYŃSKI

6.90 x 7.00 6.78 6.91 rDawid KONOPKA

x 6.72 6.73 5.56 6.87 5.51Wojciech TOMCZYK

6.23 6.07 6.18 x 6.22 6.31Jakub JENIEC

6.03 5.95 6.08 6.15 x 6.04Dawid KOWALEWSKI

5.21 3.58 5.78 5.69 5.88 5.44Mateusz SOKOŁOWSKI

5.49 5.56 x 5.18 4.15 4.88Krzysztof RYBNIK

x x x 4.65 4.96 4.81Dawid BALEJKO

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-01-22   11:40:47

1 55 Jakub JENIEC 06-12-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.413 q PB   

2 782 Piotr SZYSZKO 07-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 8.684 q PB   

 

60 metrów pł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-01-22   11:51:43

1 775 Krystian SINIŁO 00-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 8.282 q SB   

2 783 Paweł MIEZIANKO 03-07-12 KS Podlasie Białystok(PD) 8.293 q PB   

3 779 Radosław POMIAN 00-08-23 KS Podlasie Białystok(PD) 9.034 q    
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60 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 23-01-22   11:59:59

1 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 7.852 q PB   

2 776 Zuzanna BACZYŃSKA 07-01-26 KS Podlasie Białystok(PD) 7.914 q    

3 795 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka(PD) 8.373 q    

4 779 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 8.411 q PB   

Bieg 2/4
Start: 23-01-22   12:05:04

1 27 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.462 q PB   

2 28 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.763 q PB   

3 35 Amelia POPKO 03-09-20 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.784     PK

4 29 Gabriela NIEMIEC 07-06-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 9.431 q    

Bieg 3/4
Start: 23-01-22   12:07:35

1 1 Amelia MIRON 09-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) 9.241 q    

2 32 Julia GOŚCIEWSKA 08-04-19 MKS Juvenia Białystok(PD) 9.464     

3 23 Kornelia OŚWIECIŃSKA 07-07-18 MKS Juvenia Białystok(PD) 9.912     

Bieg 4/4
Start: 23-01-22   12:09:59

1 37 Julia WYSZKOWSKA 07-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 9.554  PB   

36 Julia NIERODZIK 07-11-08 MKS Juvenia Białystok(PD) DNF2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok 7.851 q PB   

2 Bieg 1 Zuzanna BACZYŃSKA 07-01-26 KS Podlasie Białystok 7.912 q    

3 Bieg 1 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka 8.373 q    

4 Bieg 1 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok 8.414 q PB   

5 Bieg 2 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok 8.461 q PB   

6 Bieg 2 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok 8.762 q PB   

7 Bieg 2 Amelia POPKO 03-09-20 MKS Juvenia Białystok 8.783     

8 Bieg 3 Amelia MIRON 09-02-22 KS Podlasie Białystok 9.241 q    

9 Bieg 2 Gabriela NIEMIEC 07-06-05 MKS Juvenia Białystok 9.434 q    

10 Bieg 3 Julia GOŚCIEWSKA 08-04-19 MKS Juvenia Białystok 9.462     

11 Bieg 4 Julia WYSZKOWSKA 07-08-27 MKS Juvenia Białystok 9.551  PB   

12 Bieg 3 Kornelia OŚWIECIŃSKA 07-07-18 MKS Juvenia Białystok 9.913     

Bieg 4 Julia NIERODZIK 07-11-08 MKS Juvenia Białystok DNFDNF     

 

Skok wzwyż K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-22  12:00:00

Start: 23-01-22   11:30:00

1 778 Karolina BIELIŃSKA 09-09-24 KS Podlasie Białystok(PD) 1.404 PB 

1 Antonia LASKOWSKA 09-10-01 KS Podlasie Białystok(PD) NM1

120 125 130 135 140 145 150 155

0 0 0 0 0 xxxKarolina BIELIŃSKA

xrAntonia LASKOWSKA
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60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 23-01-22   12:20:20

1 1 Krystian PRUS 08-07-29 KS Podlasie Białystok(PD) 7.182 q    

2 1 Kacper NAWOTCZYŃSKI 06-12-12 KS Podlasie Białystok(PD) 7.333 q PB   

3 777 Filip BANEL 06-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 7.541 q PB   

4 33 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.994     

Bieg 2/4
Start: 23-01-22   12:22:53

1 34 Michał KLIKOWSKI 07-02-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.763 q    

2 42 Sebastian ŻUKOWSKI 06-01-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.774 q    

3 1 Dawid BALEJKO 07-02-13 KS Podlasie Białystok(PD) 7.852 q    

4 52 Maciej DUZIKOWSKI 07-11-10 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.681     

Bieg 3/4
Start: 23-01-22   12:28:00

1 40 Łukasz KOMENDA 06-07-26 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.803 q    

2 775 Paweł SZANCIŁO 08-07-29 KS Podlasie Białystok(PD) 8.032     

3 51 Tomasz BONDARUK 08-06-17 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.334     

Bieg 4/4
Start: 23-01-22   12:31:39

1 63 Franciszek ABRAMOWICZ 07-12-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.902 q    

2 52 Oliwier TRYLĄG 07-12-24 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.023     

3 33 Wiktor HRYNIEWIECKI 07-09-28 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.054     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krystian PRUS 08-07-29 KS Podlasie Białystok 7.181 q    

2 Bieg 1 Kacper NAWOTCZYŃSKI 06-12-12 KS Podlasie Białystok 7.332 q PB   

3 Bieg 1 Filip BANEL 06-06-08 KS Podlasie Białystok 7.543 q PB   

4 Bieg 2 Michał KLIKOWSKI 07-02-03 MKS Juvenia Białystok 7.761 q    

5 Bieg 2 Sebastian ŻUKOWSKI 06-01-03 MKS Juvenia Białystok 7.772 q    

6 Bieg 3 Łukasz KOMENDA 06-07-26 MKS Juvenia Białystok 7.801 q    

7 Bieg 2 Dawid BALEJKO 07-02-13 KS Podlasie Białystok 7.853 q    

8 Bieg 4 Franciszek ABRAMOWICZ 07-12-23 MKS Juvenia Białystok 7.901 q    

9 Bieg 1 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok 7.994     

10 Bieg 4 Oliwier TRYLĄG 07-12-24 MKS Juvenia Białystok 8.022     

11 Bieg 3 Paweł SZANCIŁO 08-07-29 KS Podlasie Białystok 8.032     

12 Bieg 4 Wiktor HRYNIEWIECKI 07-09-28 MKS Juvenia Białystok 8.053     

13 Bieg 3 Tomasz BONDARUK 08-06-17 MKS Juvenia Białystok 8.333     

14 Bieg 2 Maciej DUZIKOWSKI 07-11-10 UKS Czwórka Białystok 8.684     

 

60 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-01-22   12:30:00

1 52 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok(PD) 8.484  PB   

2 51 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok(PD) 8.792     

3 57 Rafał WYSZYŃSKI 00-10-23 PSSON Start Białystok(PD) 10.413     
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60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-01-22   12:35:41

1 25 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.052 q    

2 957 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.101 q    

3 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 7.174 q    

46 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok(PD) DNS3     

Bieg 2/3
Start: 23-01-22   12:38:38

1 783 Paweł MIEZIANKO 03-07-12 KS Podlasie Białystok(PD) 7.073 q PB   

2 33 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.134 q PB   

3 779 Radosław POMIAN 00-08-23 KS Podlasie Białystok(PD) 7.611 q    

775 Krystian SINIŁO 00-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) DNS2     

Bieg 3/3
Start: 23-01-22   12:41:08

1 35 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.393 q PB   

2 54 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok(PD) 8.102 q PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 MKS Juvenia Białystok 7.051 q    

2 Bieg 2 Paweł MIEZIANKO 03-07-12 KS Podlasie Białystok 7.071 q PB   

3 Bieg 1 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok 7.102 q    

4 Bieg 2 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok 7.132 q PB   

5 Bieg 1 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok 7.173 q    

6 Bieg 3 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 MKS Juvenia Białystok 7.391 q PB   

7 Bieg 2 Radosław POMIAN 00-08-23 KS Podlasie Białystok 7.613 q    

8 Bieg 3 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok 8.102 q PB   

Bieg 2 Krystian SINIŁO 00-10-02 KS Podlasie Białystok DNSDNS     

Bieg 1 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok DNSDNS     

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 23-01-22   13:08:32

1 55 Jakub JENIEC 06-12-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.293  PB   

2 782 Piotr SZYSZKO 07-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 8.774     

 

60 metrów pł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 23-01-22   13:21:51

1 775 Krystian SINIŁO 00-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 8.112  PB   

2 783 Paweł MIEZIANKO 03-07-12 KS Podlasie Białystok(PD) 8.233  PB   

3 779 Radosław POMIAN 00-08-23 KS Podlasie Białystok(PD) 9.014  SB   
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60 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 23-01-22   13:00:18

1 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 7.883     

2 776 Zuzanna BACZYŃSKA 07-01-26 KS Podlasie Białystok(PD) 7.942     

3 779 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 8.401  PB   

4 795 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka(PD) 8.494     

FINAŁ B
Start: 23-01-22   13:08:32

1 27 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.423  PB   

2 28 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.942     

3 1 Amelia MIRON 09-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) 9.204  PB   

4 29 Gabriela NIEMIEC 07-06-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 9.521     

 

60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 23-01-22   13:21:51

1 1 Krystian PRUS 08-07-29 KS Podlasie Białystok(PD) 7.153  PB   

2 1 Kacper NAWOTCZYŃSKI 06-12-12 KS Podlasie Białystok(PD) 7.202     

3 777 Filip BANEL 06-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 7.574     

4 34 Michał KLIKOWSKI 07-02-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.741  PB   

FINAŁ B
Start: 23-01-22   13:18:51

1 1 Dawid BALEJKO 07-02-13 KS Podlasie Białystok(PD) 7.654     

2 40 Łukasz KOMENDA 06-07-26 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.692  PB   

3 42 Sebastian ŻUKOWSKI 06-01-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.763  PB   

4 63 Franciszek ABRAMOWICZ 07-12-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.781  PB   

 

60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 23-01-22   13:31:56

1 25 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.023 =PB 

2 33 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.081 PB 

3 783 Paweł MIEZIANKO 03-07-12 KS Podlasie Białystok(PD) 7.112

4 957 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.174

FINAŁ B
Start: 23-01-22   13:28:34

1 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 7.253     

2 779 Radosław POMIAN 00-08-23 KS Podlasie Białystok(PD) 7.594  SB   

35 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 MKS Juvenia Białystok(PD) DNS2     

54 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok(PD) DNS1     

Strona 7

BIAŁYSTOK 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.80

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-01-23 15:58:29


